ATO CONVOCATÓRIO N.º 12/2017

COMUNICADO
(Resultado recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público o resultado recurso da Proposta Técnica
referente ao Ato Convocatório nº. 12/2017, cujo objeto é a ELABORAÇÃO DE ESTUDO
DE CONCEPÇÃO, PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO E ESTUDO AMBIENTAL
PARA O SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DE CORDEIRO.

Após a análise do recurso o mesmo foi deferido, nos termos do parecer em anexo,
apresentado a nova pontuação técnica:

Fica designado o dia 27 de setembro de 2017, às 8h30min, na sede da AGEVAP, a
abertura do envelope 3 “Proposta de Preço”.

Toda e qualquer comunicação referente a recursos será divulgado no site da AGEVAP.

Resende, 21 de setembro de 2017.

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento